MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 002/2025, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Profissional de Nível Superior Especializado para atender às

necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar RETIFICAÇÃO DO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS do referido certame:

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS)

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)
TIPO DE VAGA*
(AC) (PCD) (PP)

(Ind) (Quil)
202508003887 SARA SOUZA DOS SANTOS AC

202508003888 GABRIEL BERNARDO DE SANTANA AC

202508003889 AGNALDO MOURA NASCIMENTO PP

202508003890 GLEYDISTONE AZEVEDO SANTOS AC

202508003891 LUIZ FELIPE BRITO MENESES PcD

202508003892 RODRIGO ALVES DA SILVA BARBOSA AC

202508003893 WILMA NUNES SANTOS AC

202508003895 IGOR DE SANTANA LOPES​  AC

202508003896 ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO AC

202508003897 ANA CARLA DOS SANTOS CRUZ DE ANDRADE AC

202508003898 ANTONIO MELO BARBOSA PcD

202508003900 QUENI DOS SANTOS GONÇALVES PP

202509003901 DANIELA LIMA MANCHINI DE CAMPOS AC

202509003902 GREGORY ZAGO SILVA PP

202509003904 VIVIAN MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA AC

202509003905 JULIANA DE OLIVEIRA SANDE​  AC

202509003908 DIANA FERREIRA DO NASCIMENTO AC

202509003909 ANA LÚCIA OLIVEIRA FONSECA PcD

202509003910 GABRIELY DA SILVA LEITE AC

202509003911 JOSEVANIA SANTOS CONCEICAO PP

202509003913 FABIANA SANTOS RAMOS ATAIDE AC

202509003914 JUSSÁRA SANTOS CRUZ AC

202509003915 ANA PAULA ALVES SILVA CAMPOS AC

202509003916 CAMILA SILVA DE FRANCA AC

202509003917 DAINIEL DERTÔNIO ROCHA AC

202509003920 WAGNER DOS SANTOS ALMEIDA AC

202509003923 DEBORA MORENO DINIZ AC

202509003924 MILENA HELLEN LISBOA PRADO AC

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)
TIPO DE VAGA*
(AC) (PCD) (PP)

(Ind) (Quil)
202509003926 JOSENEIDE NUNES DOS SANTOS AC

202509003927 DAVI BOMFIM DOS SANTOS AC

202509003928 JOSÉ LUCIANO DOS SANTOS JÚNIOR MATEUS AC

202509003930 JULIENE SANTOS OLIVEIRA PP

202509003931 WAGNER DOS SANTOS GUIMARÃES PP

202509003932 ADRIANA DOS SANTOS DANTAS AC

202509003933 VANESSA CRISTINA DORIA DE SOUZA AC

202509003934 MIRELLI MONTES DIAS AC

202509003935 JACKELINE FABIANA DOS SANTOS AC

202509003936 LIDIANE SACRAMENTO SOARES AC

202509003937 FRANCIELLY OTÁVIA GOMES MATEUS SANTOS AC

_________________________________________________

*Tipo de vaga: AC: Ampla concorrência/ PcD: Pessoas com deficiência/ PP: Candidatos autodeclarados
pretos e pardos / Ind: Candidatos autodeclarados indígenas / Quil: Candidatos autodeclarados
Quilombolas

Aracaju/SE, 16 de Outubro de 2025

Carlos Menezes de Souza Júnior
 Pró-reitor de Gestão de Pessoas